Spaghelli Aus dem Ofen

100. Spaghetti Napoli®©f 10,00 140. Lasagne ' 12,50
mit Tomatensauce Uberbacken mit Kase, Hackfleischsauce
101. Spaghetti Bolognese ¢! 12,00 141. Combinatione 2¢f 12,50
mit Hackfleischsauce drei verschiedene Nudeln, Hackfleischsauce
102. Spaghetti Gemiise »°f 12,50 mit Kése Uberbacken
ol BT SRR, 142. Rigatoni al Forno 2°f 12,50
Broccolli, Champignons, Zwiebeln mit Hackfleischsauce und Kase tiberbacken
F ,c,f,2,3 - ..
mit Schinken, Sahnesauce und Eigelb frische Gemiisesorten
104. Spaghetti Aglio e Olio 2°f 11,50 mit Sauce-Hollandaise (iberbacken
mit Tomaten, Knoblauch, Olivendl, 144 Pollo Verdure ¢+ 14,50 RESTAURANT - PIZZERIA
m Ll y
Parmesanka?e, ?charf frische Gemusesorten, Hahnchenbruststreifen
105. Spaghetti Simone #°f 17,50 mit Tomaten-Rahmsauce iberbacken, Pizzabrot
mit Tomaten-Rahmsauce,
145. Verdure al Forno®©f 13,50

GemUse, Garnelen

frische Gemusesorten mit Feta Uiberbacken

R‘?“EM— (forn Grill (O 06406 / 83 40 444

110.  Rigatoni Napoli #°f 10,00 .
mit Tomaten-Sahnesauce 160. Rumpsteak 2°f 26,90 Offnungszeiten
111. Rigatoni Bolognese a,c,f 12,00 Kréauterbutter, Kroketten, Salat, GemUse Mo-Sa: 17:00 - 22:00 Di: Ruhetag
mit Hackfleischsauce 161. Rumpsteak Pfeffer2cf 28,90 S0:11:30-14:00 und 17:00-22:00
112, Rigatoni Gorgonzola a,c,f 13,50 Pfeffersauce, Kroketten, Salat, Gemise
mit Gorgonzola-Kése-Sauce 163. Rumpsteak Funghi®°f 28,90
113.  Rigatoni Pollo 2 13,50 Champignons-Krauter-Sauce, Kroketten, Salat, Gemiise Langgasse 11, 35435 Wettenberg (WiBmar)
mit Hahnchenbruststreifen, 164. Lammkotelett2cf 23,50
Champignons und Tomatensauce Krauterbutter, Kroketten, Salat, Gemise o
. R = act S - = Wir bieten Ihnen
114. Rigatoni Vier-Kase #* 13,50 165. Lammkotelett Orient 24,90 Catering Service
mit Vier-Kése-Sauce Gemuse, Tomaten, scharfe Sauce \ ) fiir Ihre Feierlich-
115. Rigatoni Gemiise 2°f 12,50 166. Gegrilltes Hihnchenbrustfilet 17,50 : keiten oder bei uns
mit frischem Gemiise, Knoblauchsauce Kroketten, Salat, Gemiise - im Saal bis 100
Personen.
‘ns Sprechen Sie uns
[ertellini oprecher
130. Tortellini Napoli#°f 10,00

mit Tomaten-Sahnesauce

131.  Tortellini alla Panna®¢"23 12,50

mit Schinken-Sahnesauce

Tortellini Krauter ¢t 12,00 Zeichenerklirung Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoffen 2) mit Konservi-
mit Champignons, Krautersauce erungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 4) geschwefelt 5) mit
Geschmacksverstarker 6) geschwarzt 7) Phosphat 9) mit StiBungsmitteln
Zeichenerklarung Allergenstoffe: a) Weizen b) Krebstiere c) Eier d)
Alle Preise sind inkl. MwSt. und Fische e) Erdnusse f) Milch/Laktose g) Pistazien h) Haselnusse i) Senf j)
Bedienung bzw. Lieferung. Sesamsamen k) Weichtiere |) Sellerie

132.




S alale  ae satate mit pizzabrot
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12.
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16.

17.

18.

23.

Gemischter Salat 8,00
Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten, Paprika
Italienischer Salat ©/235 12,00
Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten,

Zwiebel, Paprika, Kase, Schinken, Eier
Griechischer Salat ©/¢ 12,00

Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten, Tomaten,
Paprika, Fetakase, Oliven, milde Peperoni

P o}}abfwta 30cm

20.
21.
22,

Spezial Salat ¢ 12,00
Griner Salat mit Tomaten, Mozzarella,
Fetakase, Oliven, Peperoni

Fitnesssalat f 13,00
Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten, Zwiebel,
Paprika, gegrillte Hahnchenbruststreifen
Hawaiisalat 233 13,50
Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten, Paprika,
Schinken, Ananas, Hahnchenbruststreifen
Tomatensalat ¢ 11,50
Tomaten, Fetakase, Zwiebel, Oliven
Tomate-Mozzarella ¢ 11,50
Tomaten, Mozzarella, Olivendl, Basilikum
Thunfischsalat ©** 12,50
Tomaten, Gurken, Kraut, Karotten,

Zwiebel, Paprika, Thunfisch, Ei

Grilled Vegan-Salat °¢ 12,00
Gemischter Salat mit vesch. gegrilltem

Gemlse, Balsamico, Olivendl

Pizzabrot?’ Oregano 4,00
Pizzabrot®’ Knoblauch 4,50
Pizzabrot®' TomatensoBe 6,00
Pizzabrot*"' Kése 6,50

?mnﬂémpdﬁw 60 x40 cm.

Pilze, Salami, Schinken, Zwiebel,

Margherita
+
nuwty 21 - €

Paprika und &hnliche: 3,- €

Scampi, Hahnchenbrustfilet, Gorgonzola,
Sauce Hollandaise, Kase, Thunfisch: 4,- €

Piggen

30.

31.
32.
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34.

35.
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37.
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42.
43.
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48.
49,
50.
51.

96 30em
Pizza Margherita 2" 8,00 9,00
Pizza Salami 2°%123 9,00 10,00
Pizza Schinken 2¢+123 9,00 10,00
Pizza Champignon ¢ 8,50 9,50
Pizza Drei *°/1235 10,50 11,50
Champignon, Salami, Schinken
Pizza Vier-Jahreszeiten 3., 11,50 12,50
Paprika, Champignon, Salami,
Schinken, Oliven
Pizza Hawaii 2¢5123 11,00 12,00
Schinken, Ananas
Pizza Teufel 21235 11,50 12,50
Peperoniwurst, Salami, Paprika,
Knoblauch, Scharf
Pizza Toscana 2°/1235 11,50 12,50
Peperoniwurst, Salami, Schinken,
Champignons, Zwiebel
Pizza Calzone #°/1235 11,50 12,50
Pep.wurst, Salami, Schinken, Papr., Champ.
Pizza Spezial 2¢1:235 11,50 12,50
Peperoniwurst, frische Tomaten, Fetakéase,
Oliven, milde Peperoni
Pizza Tonno b1 11,00 12,00
Thunfisch, Zwiebel
Pizza Tupika >><#! 11,50 12,50
Thunfisch, Paprika, Champignons
Pizza Chef2c16 11,00 12,00
Pizzabrot mit frischen Tomaten, Oliven,
Feta, Edamer, milde Peperoni
Pizza Scampi b1 12,00 13,00
Shrimps, Knoblauch
Pizza Mozzarella *¢"1 11,00 12,00
Frische Tomaten, Mozzarella, Basilikum
Pizza Vegetarisch 2°/ 11,00 12,00
Paprika, Champignons, Zwiebel, Broccoli
Pizza Broccoli #°* 11,00 12,00
Broccoli, Mozzarella
Pizza Meeresfriichte #Pcdftk1 12 50 13,50
Meeresfriichte, Knoblauch
Pizza Quattro Formaggio®**'12,00 13,00
Vier-Kasesorten
Pizza Gorgonzola #°/1:23 11,50 12,50
Schinken, Champignon, Gorgonzola, Knobl.
Pizza Pollo 2 11,50 12,50

Hahnchen, Ananas, Salat, Joghurtdressing

Jede extra Zutat: 1,- €
Scampi, Hdhnchenbrustfilet, Gorgonzola, Kase,
Thunfisch, Sauce Hollandaise: 2,-€
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Sehnitgel

70.

Schnitzel Wiener Art ¢
mit Pommes, Salat

Jagerschnitzel #°f
mit Champignonsauce, Pommes, Salat

Rahmschnitzel #°F
mit Rahmsauce, Pommes, Salat

Zigeunerschnitzel °f
mit Zigeunersauce, Pommes, Salat

Schnitzel Cipolla Funghi 2°f

mit gebratenen Zwiebeln, Champignons

Gemiiseschnitzel #°f
mit versch. Gemuise, Sauce Hollandaise

Schnitzel Vier-Kase »°f
Vier-Kéase-Sauce

Krauterschnitzel #¢f
Champignons, Krauter-Sahne-Sauce
Hawaiischnitzel 2¢/23

Ananas, Schinken, liberbacken mit Kase

Bernerschnitzel ¢33
mit Schinken, Uberbacken mit Kase

Schnitzel Spezial
mit Feta und Edamer Gberbacken
Spargelschnitzel °f

mit Spargel, Sauce Hollandaise
Broccoli-Schnitzel #°f
mit Broccoli, Sauce Hollandaise

Schnitzel alla Panna 2°/23
mit Schinken-Sahne-Sauce

Curryschnitzel #°f
mit Ananas-Curry-Sauce
Feuerschnitzel 2°f
mit Chilli-Con-Carne

Pfefferschnitzel ¢

13,90
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50

mit Pfefferkérnern und Pfeffer-Rahm-Sauce

Schnitzel Bolognese 2128
mit Schinken, Kése, Bolognese-Sauce

Cordon Bleu 2P*
mit Pommes, Salat

16,50
19,50

Alle Schnitzel werden inkl. Pommes und Salat

als Beilage serviert und geliefert.



